
 

                                                     

∆ΙΟΙΚΗΣΗ
ΓΕΝΙΚΟ

«ΒΑΡ∆ΑΚΕΙΟ

         

ΑΠΟΦΑΣΗ
ΠΟΥ ΕΧΕΙ ΚΑΤΑΧΩΡΗΘΕΙ

ΑΠΟ 08

ΤΩΝ ∆ΙΑΣΥΝ∆ΕΟΜΕΝΩΝ
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΤΗΣ

Στην Ερµούπολη της Σύρου σήµερα

Γραφείο της Κοινής ∆ιοικήτριας του

σε Συνεδρίαση το Σώµα, µε τη χρήση

αριθµ πρωτ. 8603/06-08-2018  

διασυνδεόµενων Γενικού Νοσοκοµείου

Στη Συνεδρίαση παραβρέθηκαν οι

• Μαργαρίτα Μπουραντά του Χρήστ

• Κωνσταντίνος Απιδόπουλος , Αντιπρόεδρος
•   Αλέξανδρος Σπόντης Τακτικό Μέλος

•    Μιχαήλ Ζόρπας Εκπρόσωπος Ιατρών

• Αικατερίνη Καλογεράκη Εκπρόσωπος

Βασιλική Παπανικοπούλου,  Γραµµατέας

 

Στη Συνεδρίαση προεδρεύει η 

Σύρου «Βαρδάκειο & Πρώιο» & Γ

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία η

χαιρετισµό στα µέλη του ∆.Σ. των

Πρώιο» και Γ.Ν.- Κ.Υ. Νάξου. 

Η πρόεδρος θέτει υπόψη του σώµατος

Θέµα1
ο 

:Τροποποίηση όρων διακήρυξης
για την Προµήθεια Ιατρικών Αερίων
∆ιαβάζεται η µε αριθµ. πρωτ. 8562/03

έχει ως εξής: «Έχοντας υπόψη:  

• Την διακήρυξη 23Σ/ΠΠΥΥ2015/

ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ

• Την από 2/8/18 επιστολή της εταιρείας

• Την µε αρ. πρωτ. 40035/28-4-17  

δεν δύναται να κυκλοφορούν ιατρικά

Εισηγούµαστε την τροποποίηση 

προσθήκη του παρακάτω όρου στο

ΑΕΡΙΩΝ «10. Οι προµηθευτές ιατρικών

προσφορά τους και άδεια κυκλοφορίας

οποίες αποτελούν αναπόσπαστο κοµµάτι

 

 

                               ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  

∆ΙΟΙΚΗΣΗ 2
ης

 Υ.ΠΕ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΣΥΡΟΥ  

«ΒΑΡ∆ΑΚΕΙΟ ΚΑΙ ΠΡΩΪΟ» & 

            Γ.Ν.-Κ.Υ. ΝΑΞΟΥ                                                                           

ΑΠΟΦΑΣΗ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜΟΝ 363 /2018 

ΧΩΡΗΘΕΙ ΣΤΟ ΥΠ΄ΑΡΙΘΜΟΝ  17
Ο

 ΠΡΑΚΤΙΚ
08-08-2018 ΣΥΝΕ∆ΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ ∆.Σ.  

∆ΙΑΣΥΝ∆ΕΟΜΕΝΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΩΝ Γ.Ν. ΣΥΡΟΥ ΚΑΙ Γ.Ν
ΤΗΣ ΟΠΟΙΑΣ ΠΑΡΑΤΙΘΕΤΑΙ ΩΣ ΑΚΟΛΟΥΘΩΣ
σήµερα την 8

η
 Αυγούστου 2018, ηµέρα Τετάρτη

∆ιοικήτριας του Γ.Ν. Σύρου - Γ.Ν. - Κ.Υ. Νάξου, στο Γ

τη χρήση ηλεκτρονικών µέσων (τηλεδιάσκεψης

 πρόσκληση της Προέδρου του ∆ιοικητικού

Νοσοκοµείου Σύρου «Βαρδάκειο & Πρώιο» και Γ.Ν

παραβρέθηκαν οι παρακάτω: 

του Χρήστου, Πρόεδρος ∆.Σ. 

Απιδόπουλος , Αντιπρόεδρος ∆.Σ. (µέσω τηλεδιάσκεψης) 

τικό Μέλος ∆.Σ  

Εκπρόσωπος Ιατρών Τακτικό Μέλος  

Εκπρόσωπος Εργαζοµένων Τακτικό   Μέλος. 

Γραµµατέας. 

 Πρόεδρος του ∆.Σ. των ∆ιασυνδεόµενων Γενικό

» & Γ.Ν.-Κ.Υ. Νάξου, κ
α 
Μαργαρίτα Μπουραντά

απαρτία η προεδρεύων στο ∆.Σ. ανοίγει τη Συνεδρίαση

Σ. των διασυνδεόµενων Γενικού Νοσοκοµείου Σύρου

σώµατος το πρώτο (1
ο
) θέµα Ηµερήσιας διάταξης

όρων διακήρυξης συνοπτικού διαγωνισµού 23Σ/ΠΠΥΥ
Ιατρικών Αερίων  

8562/03-08-2018 εισήγηση του ∆/κού ∆/ντή του

 

2015/Π18-19 για την ΑΝΑΓΟΜΩΣΗ ΥΓΡΩΝ/ΑΕΡΙΩΝ

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ 

 εταιρείας ΛΙΝΤΕ ΕΛΛΑΣ 

17  Ανακοίνωση του ΕΟΦ σύµφωνα µε την οποία

ιατρικά αέρια χωρίς την σχετική άδεια κυκλοφορίας

τροποποίηση των όρων της διακήρυξης 23Σ/ΠΠΥΥ2015/

 στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι / ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟ∆ΙΑΓΡΑΦΕΣ

 ιατρικών αερίων πρέπει να  καταθέσουν επί ποινή

κυκλοφορίας των προσφερόµενων ιατρικών αερίων

ο κοµµάτι της παρούσης 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ∆.Σ. 

Σελίδα 1 από 2 

                                                                           

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ  

ΚΑΙ Γ.Ν.-Κ.Υ. ΝΑΞΟΥ 

ΑΚΟΛΟΥΘΩΣ. 

Τετάρτη και ώρα 13:00, στο 

στο Γ.Ν. Σύρου  συνήλθε 

τηλεδιάσκεψης), µετά από την υπ΄ 

∆ιοικητικού Συµβουλίου των 

και Γ.Ν. - Κ.Υ. Νάξου,  

∆ιασυνδεόµενων Γενικό Νοσοκοµείο 

Μπουραντά.  

Συνεδρίαση και απευθύνει 

Νοσοκοµείου Σύρου «Βαρδάκειο & 

διάταξης µε τίτλο: 

Σ/ΠΠΥΥ2015/Π18-19 

ντή του Γ.Ν. Σύρου, που  

/ΑΕΡΙΩΝ ΦΙΑΛΩΝ ΜΕ 

 οποία µετά τις 30-6-18 

κυκλοφορίας 

2015/Π18-19  µε την 

ΠΡΟ∆ΙΑΓΡΑΦΕΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ 

ποινή απόρριψης µε την 

αερίων». Συν σελ 2. Οι 

ΑΔΑ: 67ΚΩ469070-Ι72





Σελίδα 2 από 2 

 

Ακολουθεί διαλογική συζήτηση των µελών του ∆.Σ .  

Το ∆.Σ. αφού άκουσε τα παραπάνω,  

ο µ ό φ ω ν α  α π ο φ α σ ί ζ ε ι   τ α  ε ξ ή ς : 

Εγκρίνει την τροποποίηση των όρων της διακήρυξης 23Σ/ΠΠΥΥ2015/Π18-19 προσθέτοντας  τον 

όρο στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι / ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟ∆ΙΑΓΡΑΦΕΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΑΕΡΙΩΝ «10. Οι 
προµηθευτές ιατρικών αερίων πρέπει να καταθέσουν επί ποινή απόρριψης µε την προσφορά 

τους και άδεια κυκλοφορίας των προσφερόµενων ιατρικών αερίων. 

 

Η απόφαση αυτή επικυρώνεται αυθηµερόν 
 

Σύρος 08 Αυγούστου  2018 

 

 
Η  Γραµµατέας 

                                   

Βασιλική Παπανικοπούλου 

Η Πρόεδρος του ∆.Σ.   

 

Μαργαρίτα Μπουραντά 

Τα  Μέλη 

 

                              Κωνσταντίνος Απιδόπουλος 

 

Αλέξανδρος Σπόντης, 

 

   Αικατερίνη Καλογεράκη 

 

                    Μιχαήλ Ζόρπας 

                                                                      

ΑΔΑ: 67ΚΩ469070-Ι72




		2018-08-09T13:54:54+0300
	VASILIKI PAPANIKOPOULOU


		2018-08-09T14:04:45+0300
	Athens




